
ZARZĄDZENIE NR 110/2020 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 96/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 roku w sprawie harmonogramu 
konsultacji Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr VII/27/2019 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 28 marca 
2019 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych budżetu obywatelskiego 
z mieszkańcami Skarżyska-Kamiennej (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2019 r. poz. 1575) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 96/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie harmonogramu konsultacji 
Budżetu Obywatelskiego na 2021 rok. 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C821FFDD-13C9-42F4-96C2-12E266B6874E. Podpisany Strona 1




